Fogli prodotto
UC483XR

:hager ® BoccHIioTI

Kit per 1 scatolato x630 differenziale orizzontale L800 H300 quadro4/5-q.plus

Proprieta tecniche

Materiali

Colore
Materiale
Trattamento della superficie

Dimensioni

Profondita del prodotto installato
Altezza del prodotto installato

Larghezza prodotto installato

Equipaggiamento

Quantita di incrementi in altezza

Sicurezza

Grado di protezione dell'involucro
Classe di protezione

RAL9010
Acciao

verniciato

200 mm
300 mm
800 mm

12

IP30

isolamento classe Il

Soggetto tecnico da cambiare
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