

Kit per 1 scatolato x630 differenziale orizzontale L800 H300 quadro4/5-q.plus

Proprietà tecniche

	-	-		
N/	ate	rio	ı	1
171	att	Ha	ı	

Colore	RAL9010	
Materiale	Acciao	
Trattamento della superficie	verniciato	
Dimensioni		
Profondità del prodotto installato	200 mm	
Altezza del prodotto installato	300 mm	
Larghezza prodotto installato	800 mm	
Equipaggiamento		
Quantità di incrementi in altezza	12	
Sicurezza		
Grado di protezione dell'involucro	IP30	
Classe di protezione	isolamento classe II	